
 

 

 

Stagione Sportiva 2025/2026 
 

Comunicato Ufficiale N. 145 
 

1. Comunicazioni della F.I.G.C. 

2. Comunicazioni della L.N.D. 

3. Comunicazioni della Divisione Calcio a Cinque 

 

3.1 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

6A Giornata di Andata – 31 ottobre 2025 

 
GIRONE  B 31/10/2025 6A   ORA 

ITALPOL CALCIO A 5 ACADEMY PESCARA FUTSAL "PALAOLGIATA" ROMA 19:00 

POLISPORTIVA FUTURA ITRIA FOOTBALL CLUB POLIVALENTE COPERTO LAZZARO 19:30 
 

 

 

3.2 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

6A Giornata di Andata – 01 novembre 2025 

 

 

GIRONE  A 01/11/2025 6A   ORA 

ELLEDI FC SSD RL ATLANTE GROSSETO PALASPORT DI CARAMAGNA CARAMAGNA PIEMONTE 15:00 

MESTREFENICEC5 A R.L. MACCAN PRATA C5 SSD A RL PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 16:00 

OLIMPIA REGIUM LECCO CALCIO A 5 ARENA SPORT REGGIO EMILIA 17:00 

PETRARCA CALCIO A CINQUE MGM 2000 PALESTRA GOZZANO PADOVA 18:30 

PORDENONE FUTSAL CESENA PALESTRA COMUNALE VIA PERUZZA PORDENONE 16:00 

REAL FABRICA DI ROMA ARL OLYMPIA ROVERETO PALA ANSELMI FABRICA DI ROMA 16:00 

SAINTS MILANO ASD MONTEGRAPPA SSDARL PALASPORT DI MERATE MERATE 15:00 
 

 

GIRONE  B 01/11/2025 6A   ORA 

ATLETICO CANICATTI 5 CLN CUS MOLISE PALASPORT S.LIVATINO CANICATTI 17:00 

CALCIO A 5 GIOVINAZZO LAZIO CALCIO A 5 A.S.D. PALAPANSINI GIOVINAZZO 16:00 

CITTA DI MELILLI CALCIOA5 SOVERATO FUTSAL PALAVILLASMUNDO MELILLI 17:00 

NEW TARANTO CALCIO A 5 MASCALUCIA C5 PALAFIOM TARANTO 15:00 

SULMONA FUTSAL BENEVENTO 5 PALASPORT NICOLA SERAFINI SULMONA 16:00 
 

 

3.3 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

7A Giornata di Andata – 07 novembre 2025 

 
GIRONE  A 07/11/2025 7A   ORA 

FUTSAL CESENA ELLEDI FC SSD RL MINI PALAZZETTO CESENA 20:30 

LECCO CALCIO A 5 PETRARCA CALCIO A CINQUE PALATAURUS LECCO 20:15 

 
GIRONE  B 07/11/2025 7A   ORA 

BENEVENTO 5 NEW TARANTO CALCIO A 5 PALATEDESCHI BENEVENTO 20:30 

ITRIA FOOTBALL CLUB ATLETICO CANICATTI 5 PALASPORT DI FASANO FASANO 20:30 

SOVERATO FUTSAL ITALPOL CALCIO A 5 PAL.DELLO SPORT DI S.ANDREA S.ANDREA APOSTOLO JONIO 20:00 



 

 

 

 

3.4 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

7A Giornata di Andata – 08 novembre 2025 

 
GIRONE  A 08/11/2025 7A   ORA 

ATLANTE GROSSETO REAL FABRICA DI ROMA ARL PAL.COMUN.LA BOMBONERA GROSSETO 15:30 

MACCAN PRATA C5 SSD A RL OLIMPIA REGIUM "PALAPRATA" PRATA DI PORDENONE 15:30 

MGM 2000 SAINTS MILANO ASD PALESTRA COMUNALE DI MORBEGNO MORBEGNO 15:00 

MONTEGRAPPA SSDARL PORDENONE PALAMASER MASER 18:00 

OLYMPIA ROVERETO MESTREFENICEC5 A R.L. PALASPORT DI ROVERETO ROVERETO 17:00 

 

 
GIRONE  B 08/11/2025 7A   ORA 

ACADEMY PESCARA FUTSAL MASCALUCIA C5 PALARIGOPIANO-"F.SCORRANO" PESCARA 15:00 

CITTA DI MELILLI CALCIOA5 CALCIO A 5 GIOVINAZZO PALAVILLASMUNDO MELILLI 17:00 

CLN CUS MOLISE SULMONA FUTSAL PALAUNIMOL CAMPOBASSO 16:00 

LAZIO CALCIO A 5 A.S.D. POLISPORTIVA FUTURA PALATORRINO ROMA 18:00 

 

 

3.5 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

8A Giornata di Andata – 14 novembre 2025 

 
GIRONE  B 14/11/2025 8A   ORA 

ITALPOL CALCIO A 5 LAZIO CALCIO A 5 A.S.D. "PALAOLGIATA" ROMA 19:00 

POLISPORTIVA FUTURA BENEVENTO 5 POLIVALENTE COPERTO LAZZARO 19:30 

 

 

3.6 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

8A Giornata di Andata – 15 novembre 2025 

 
GIRONE  A 15/11/2025 8A   ORA 

ELLEDI FC SSD RL MACCAN PRATA C5 SSD A RL PALASPORT DI CARAMAGNA CARAMAGNA PIEMONTE 15:00 

MESTREFENICEC5 A R.L. PETRARCA CALCIO A CINQUE PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 16:00 

MONTEGRAPPA SSDARL FUTSAL CESENA PALAMASER MASER 18:00 

OLIMPIA REGIUM MGM 2000 ARENA SPORT REGGIO EMILIA 17:00 

PORDENONE OLYMPIA ROVERETO PALESTRA COMUNALE VIA PERUZZA PORDENONE 16:00 

REAL FABRICA DI ROMA ARL LECCO CALCIO A 5 PALA ANSELMI FABRICA DI ROMA 16:00 

SAINTS MILANO ASD ATLANTE GROSSETO PALASPORT DI MERATE MERATE 15:00 

 

 
GIRONE  B 15/11/2025 8A   ORA 

ATLETICO CANICATTI 5 CITTA DI MELILLI CALCIOA5 PALASPORT S.LIVATINO CANICATTI 17:00 

CALCIO A 5 GIOVINAZZO CLN CUS MOLISE PALAPANSINI GIOVINAZZO 16:00 

MASCALUCIA C5 ITRIA FOOTBALL CLUB PALASPORT DI MASCALUCIA MASCALUCIA 16:00 

NEW TARANTO CALCIO A 5 ACADEMY PESCARA FUTSAL PALAFIOM TARANTO 15:00 

SULMONA FUTSAL SOVERATO FUTSAL PALASPORT NICOLA SERAFINI SULMONA 16:00 

 

 



 

 

 

 

3.7 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

9A Giornata di Andata – 21 novembre 2025 

 
GIRONE  A 21/11/2025 9A   ORA 

FUTSAL CESENA SAINTS MILANO ASD MINI PALAZZETTO CESENA 20:30 

LECCO CALCIO A 5 MESTREFENICEC5 A R.L. PALATAURUS LECCO 20:15 

 

 
GIRONE  B 21/11/2025 9A   ORA 

BENEVENTO 5 ITRIA FOOTBALL CLUB PALATEDESCHI BENEVENTO 20:30 

SOVERATO FUTSAL NEW TARANTO CALCIO A 5 PAL.DELLO SPORT DI S.ANDREA S.ANDREA APOSTOLO JONIO 20:00 

 

3.8 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

9A Giornata di Andata – 22 novembre 2025 

 
GIRONE  A 22/11/2025 9A   ORA 

ATLANTE GROSSETO PORDENONE PAL.COMUN.LA BOMBONERA GROSSETO 15:30 

MACCAN PRATA C5 SSD A RL REAL FABRICA DI ROMA ARL "PALAPRATA" PRATA DI PORDENONE 15:30 

MGM 2000 MONTEGRAPPA SSDARL PALESTRA COMUNALE DI MORBEGNO MORBEGNO 15:00 

OLYMPIA ROVERETO ELLEDI FC SSD RL PALASPORT DI ROVERETO ROVERETO 17:00 

PETRARCA CALCIO A CINQUE OLIMPIA REGIUM PALESTRA GOZZANO PADOVA 18:30 

 

 
GIRONE  B 22/11/2025 9A   ORA 

ACADEMY PESCARA FUTSAL ATLETICO CANICATTI 5 PALARIGOPIANO-"F.SCORRANO" PESCARA 15:00 

CALCIO A 5 GIOVINAZZO SULMONA FUTSAL PALAPANSINI GIOVINAZZO 16:00 

CITTA DI MELILLI CALCIOA5 ITALPOL CALCIO A 5 PALAVILLASMUNDO MELILLI 17:00 

CLN CUS MOLISE POLISPORTIVA FUTURA PALAUNIMOL CAMPOBASSO 16:00 

LAZIO CALCIO A 5 A.S.D. MASCALUCIA C5 PALATORRINO ROMA 18:00 

 

3.9 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

10A Giornata di Andata – 28 novembre 2025 

 
GIRONE  A 28/11/2025 10A   ORA 

FUTSAL CESENA ATLANTE GROSSETO MINI PALAZZETTO CESENA 20:30 

 

 
GIRONE  B 28/11/2025 10A   ORA 

ITALPOL CALCIO A 5 CLN CUS MOLISE "PALAOLGIATA" ROMA 19:00 

ITRIA FOOTBALL CLUB ACADEMY PESCARA FUTSAL PALASPORT DI FASANO FASANO 20:30 

POLISPORTIVA FUTURA SOVERATO FUTSAL POLIVALENTE COPERTO LAZZARO 19:30 

 

 

 

 



 

 

 

 

3.10 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

10A Giornata di Andata – 29 novembre 2025 

 
GIRONE  A 29/11/2025 10A   ORA 

ELLEDI FC SSD RL PETRARCA CALCIO A CINQUE PALASPORT DI CARAMAGNA CARAMAGNA PIEMONTE 15:00 

MESTREFENICEC5 A R.L. MGM 2000 PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 16:00 

MONTEGRAPPA SSDARL OLYMPIA ROVERETO PALAMASER MASER 18:00 

PORDENONE LECCO CALCIO A 5 PALESTRA COMUNALE VIA PERUZZA PORDENONE 16:00 

REAL FABRICA DI ROMA ARL OLIMPIA REGIUM PALA ANSELMI FABRICA DI ROMA 16:00 

SAINTS MILANO ASD MACCAN PRATA C5 SSD A RL PALASPORT DI MERATE MERATE 15:00 

 

 
GIRONE  B 29/11/2025 10A   ORA 

ATLETICO CANICATTI 5 CALCIO A 5 GIOVINAZZO PALASPORT S.LIVATINO CANICATTI 17:00 

MASCALUCIA C5 BENEVENTO 5 PALASPORT DI MASCALUCIA MASCALUCIA 16:00 

NEW TARANTO CALCIO A 5 LAZIO CALCIO A 5 A.S.D. PALAFIOM TARANTO 15:00 

SULMONA FUTSAL CITTA DI MELILLI CALCIOA5 PALASPORT NICOLA SERAFINI SULMONA 16:00 

 

 

 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque il 17/10/2025 
 

        IL SEGRETARIO                         IL PRESIDENTE 

       Fabrizio Di Felice              Stefano Castiglia 
 


